

Stéphane ARRAMI

Responsable informatique / Webmarketer / Formateur



6, rue Soeur Bouvier
69005 LYON

06 11 23 15 78
04 78 36 31 53
stephane@kabyle.com

www.kabyle.com

**www.linkedin.com/in/
stephanemerabetarrami**

www.citywizz.com

Né le 28 mai 1971 (Creil)
marié, 2 enfants

Mobilité - Permis B - Véhicule

Profil

Diplômé en multimédia (ICOM Lyon), mes années d'expérience dans les métiers du développement web et de la communication m'ont permis de conduire de nombreux projets en équipe et en autonome pour des agences et annonceurs.

Je combine de fortes compétences en développement php et bases de données, infographie, flash et vidéo, en suivi de projets, en promotion et marketing stratégique, référencement, ainsi que l'e-commerce et solutions de paiement en ligne.

Expériences

Administrateur réseau - Responsable Informatique (CDD) / 2008-2007

Académie de Lyon - Lycée Professionnel Hélène Boucher
Gestion parc informatique - Formation - helene-boucher.laclassed.com

Développeur web 2008

Citywizz.com entrepreneuriat salarié avec l'accompagnement de Coopactive.fr -
Création de sites web, maintenance informatique, infographie, développement

Technicien ADSL 2004-2006

Chef de projet internet 2000-2001

Agence web Alyatis - AG6 Dataforce
Cahier des charges - Développement web - Relations commerciales

Founder du site Kabyle.com (1997-...)

Managment - Gérance - Administration web - Rédactionnel

Responsable infographie 1997-2000

Webcity.fr - Conception web - print - publicité - création de sites

Formation

DUMIN Multimédia ICOM BAC+5 1997

Universite Lyon2

Maîtrise INFOCOM 1990-1995

BAC B -> Licence -> Maîtrise Information Communication ICOM Lyon2

Centres d'intérêts

Jorkyball

Journalisme, écriture

Membre abonné du réseau
marketing Abondance.com

Typographie - publicité

Géomatique

Photographie

After Effects

Compétences

Langages : PHP/Mysql - JQuery - Javascript - XML - standards (X)HTML/CSS -
Flash Action Script - Ruby - RubyonRails

Logiciels : Maîtrise de Flash - Dreamweaver - Fireworks CS3 - Photoshop -
Montage vidéo sur Premiere - Illustrator - Xpress-InDesign

Langues

Anglais : Ecrit/Parlé intermédiaire - **Anglais technique**

Kabyle - Arabe : Ecrit/Parlé (bilingue)